
         PÍSEMNÁ   ZPRÁVA  ZADAVATELE

podle § 217 odst. 1 a 2 zákon č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

k nadlimitní veřejné zakázce na služby

zadávané v otevřeném řízení s názvem

„Mobilní telefonie MČ Praha 3 

pro období 2023 až 2027“

Zadavatel: Městská část Praha 3

IČ: 00063517

Havlíčkovo nám. 700/9

130 00 Praha 3

Č.j.: UMCP3 014342/2023

VVZ: Z2023-004572

Datum: 04. 07. 2023

Zpracoval:

Mgr. Šárka Táborská
Odbor kancelář úřadu

Oddělení právní a kancelář tajemníka

koordinátor veřejných zakázek



PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Identifikační údaje zadavatele:

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 

zadavatele

městská část Praha 3

Sídlo podnikání/bydliště zadavatele Havlíčkovo náměstí 9/700, 130 00 Praha 3

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele

Mgr. Michal Vronský, starosta

IČ:00063517 Č.j. UMCP3 014342/2023

1) Předmět veřejné zakázky: 

Záměrem městské části Praha 3 byl výběr dodavatele na poskytování hlasových a datových 

telekomunikačních služeb mobilního operátora v rozsahu specifikovaném zadávací 

dokumentací (přístupná na profilu zadavatele). Součástí plnění bylo zajištění všech činností 

souvisejících se zajištěním požadovaných služeb. 

Poskytováním telekomunikačních služeb mobilního operátora se pro účely této veřejné zakázky 

rozumělo zejména poskytování mobilních telekomunikačních hlasových a datových služeb 

prostřednictvím GSM sítě v dále uvedeném rozsahu a minimálně ve stávající kvalitě a to 

následovně: 

 zajištění mobilních hlasových služeb

 zajištění mobilních datových služeb

 maximální dostupnost a spolehlivost služby, garance dostupnosti služby

 zajištění potřebného rozsahu telefonních čísel 

 zabezpečení zákaznické podpory.

Celkový počet provozovaných hlasových SIM karet byl stanoven na přibližně 700 ks. 

Zadavatel současně plní funkci centrálního zadavatele pro své zřizované organizace a 

organizace s majetkovou účastí, proto součástí veřejné zakázky byl výběr dodavatele, který 

rovněž zajistí stejné služby i pro organizace zřizované zadavatelem.

3) Použitý druh zadávacího řízení:

Nadlimitní veřejná zakázka na služby realizovaná v otevřeném zadávacím řízení.

3) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 7.500.000,-Kč bez DPH. 

4) Celkový počet účastníků: 2

 Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808, 155 00 Praha 5, IČ: 

25788001, s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 163.538,10 Kč bez DPH, 197.881,10 

Kč s DPH, resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 7.849.828,80 Kč bez DPH, 

tj. 9.498.292,85 Kč s DPH;



 O2 Czech Republic a.s., sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 60193336, 

s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 166.871,40 Kč bez DPH, tj. 201.914, 39 s DPH, 

resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 8.009.827,20 Kč bez DPH, tj. 

9.691.890,91 Kč s DPH.

     

5) Počet nabídek k hodnocení: 2

6) Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich odmítnutí: 

0

7) Zrušení zadávacího řízení: ---

8) Důvodová zpráva:

Předmětná veřejná nadlimitní zakázka pod názvem „Mobilní telefonie MČ Praha 3 pro období 

2023 až 2027“ byla realizována formou otevřeného řízení a dne 26. 01. 2023 zveřejněna 

oznámením ve Věstníku veřejných zakázek pod č. Z2023-004572 a současně na profilu 

zadavatele. Dne 20. 02. 2023 zadavatel doplnil zadávací dokumentaci o požadavek 

na ustanovení o inflační doložce do rámcové smlouvy a současně prodloužil lhůtu 

k podání elektronických nabídek do 13. 03. 2023. Dne 10. 03. 2023zadavatel opravil 

překlep v příloze č. 1 zadávací dokumentace (Mobilní telefonie 2023-2027 – Cenová 

specifikace), kdy v části tabulky s názvem „datové tarify" mělo být namísto „- s měsíčním 

FUP ne nižším než 4 GB" uvedeno „- s měsíčním FUP ne nižším než 5 GB", a současně 

opět prodloužil lhůtu pro podání nabídek do 20. 03. 2023. Dne 20. 03. 2023 ve 20:21 hodin 

komise pro otevírání elektronických nabídek nabídky otevřela. Komise konstatovala, že 

nabídky byly podány v souladu se zadávací dokumentací přes portál E-ZAKÁZKY. 

S nabídkami nebylo manipulováno. 

Ve stanovené lhůtě pro podání elektronické nabídky (dne 20.03.2023 do 12:00 hod.) 

podali nabídku dva účastníci zadávacího řízení s nabídkovou cenou:

1. Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808, 155 00 Praha 5, IČ: 

25788001, s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 163.538,10 Kč bez DPH, tj. 

197.881,10 Kč s DPH, resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 7.849.828,80 

Kč bez DPH, tj. 9.498.292,85 Kč s DPH;

2. O2 Czech Republic a.s., sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ: 

60193336, s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 166.871,40 Kč bez DPH, tj. 

201.914, 39 s DPH, resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 8.009.827,20 Kč 

bez DPH, tj. 9.691.890,91 Kč s DPH.

Nabídky byly hodnoceny v souladu s § 114 odst. 1 a 2 zákona na základě ekonomické 

výhodnosti. Zadavatel seřadil nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 

od nejnižší nabídkové ceny k nejvyšší nabídkové cenou, a tak získal výsledné pořadí 

nabídek. Zadavatel stanovil, že při hodnocení nejnižší nabídkové ceny je rozhodná její 

celková výše za dobu plnění 48 měsíců bez DPH.



Komise pro hodnocení nabídek, posouzení a hodnocení kvalifikace zasedala dne 18. 04. 2023 

a konstatovala, že účastník Vodafone Czech Republic a.s., sídlem náměstí Junkových 2808/2, 

155 00 Praha 5, IČ: 25788001, s nabídkovou cenou za 1 měsíc ve výši 163.538,10 Kč bez 

DPH, 197.881,10 Kč s DPH, resp. s nabídkovou cenou za 48 měsíců ve výši 7.849.828,80 Kč 

bez DPH, tj. 9.498.292,85 Kč s DPH, předložil nejnižší cenovou nabídku a současně splnil 

kvalifikaci stanovenou zákonem a zadavatelem. Komise proto jednohlasně navrhla, aby 

byla s účastníkem rámcová smlouva podepsána, a to po předložení originálů, anebo 

úředně ověřených kopií dokladů prokazujících kvalifikaci. 

Zadavatel rozhodnul o výběru dodavatele usnesením Rady městské části Praha 3, č. 267, 

ze dne 03. 05. 2023 (a smlouvy s vítězným dodavatelem usnesením Rady městské části Praha 

3 č. 381, ze dne 12. 06. 2023). Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nebyly zadavateli 

doručeny námitky. Rámcová smlouva a Smlouva na hlasové služby byly s vítězným 

dodavatelem podepsány dne 26. 06. 2023 a zveřejněny v souladu s § 8 odst. 4) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, v Registru smluv dne 27. 06. 

2023.


		2023-07-04T10:55:31+0200
	Mgr. Šárka Táborská 857323f7297a9232a61187ecb88982bf07334d50




